
ZARZĄDZENIE Nr 60/2023 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 07 marca 2023 r. 

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie  

do realizacji Projektu „Wakacje bez granic” w ramach programu  

„BEZPIECZNA PRZYSTAŃ – działania terenowe. Edycja II”  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40), oraz realizacji Projektu pn. „Przyjaźń bez granic” w ramach programu 

„BEZPIECZNA PRZYSTAŃ – działania terenowe”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Bogusławę Nawrat, Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie,  

do podejmowania wszelkich czynności w realizacji Projektu pn. „Przyjaźń bez granic” w ramach 

programu „BEZPIECZNA PRZYSTAŃ – działania terenowe. Edycja II”.  

Organizatorem Programu jest Fundacja Polki Mogą Wszystko z siedzibą w Warszawie 00-336, przy 

ulicy Mikołaja Kopernika 30. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


